
16. Himmelgeister Jüchtlauf
DÜSSELDORF-HIMMELGEIST » SONNTAG, 12. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5,4 KM)   OVERALL-RANKING

00:17:55Union Meppen1994MUKE, KilianM1.(1024)1

00:18:24Running Team Grafenberg1989SPROTT, AndreasM301.(648)2

00:18:37SFD '75 Düsseldorf2001NOWICKI, JakobMJ U201.(613)3

00:18:57SFD '75 Düsseldorf1993VOGT, SimonM2.(616)4

00:19:58SFD '75 Düsseldorf2003KLUCZKOWSKI, HugoMJ U181.(614)5

00:20:03SFD '75 Düsseldorf2000MOSER, DeniseWJ U201.(617)6

00:20:26SFD '75 Düsseldorf2002KASIMIROWICZ, EmmaWJ U181.(612)7

00:20:40Oberlinhaus1990DAY, JeromeM3.(618)8

00:20:53LG Schnecke D-Dorf1970SCHMIDT, ReneM451.(698)9

00:22:03ASC Düsseldorf1969SPROCK, AugustM501.(704)10

00:22:12SFD '75 Düsseldorf1997ELSNER, AnnaW U231.(606)11

00:22:25SFD '75 Düsseldorf1998SIEKIERKA, MikolajM U231.(607)12

00:22:291976BLIXT, SohanM401.(699)13

00:22:472002JAEGER, JonathanMJ U182.(653)14

00:22:492006WEHLING, VincentMJ U141.(683)15

00:22:50SFD '75 Düsseldorf2006WIEBEL, RobertMJ U142.(605)16

00:22:51Neusser Ruderverein1969GROß, GuidoM502.(635)17

00:23:05Kath. Kinderhaus Itter-Hinmelgeist1966JASCHKE, KarstenM503.(645)18

00:23:10SFD '75 Düsseldorf1998PEIFFER, ZoeW U232.(610)19

00:23:24TB Hassels1991HERRFORTH, EricM4.(602)20

00:23:501976NOWAK, IngoM402.(667)21

00:24:39Oberlinhaus2006RATHS, JonasMJ U143.(619)22

00:25:021979KRAAß, TimoM403.(692)23

00:25:051965WEHLING, AnsgarM504.(685)24

00:25:122007KRAAß, MerjemaWJ U141.(649)25

00:25:46Kath. Kinderhaus Itter-Hinmelgeist1994BELTEMPO, RiccardoM5.(626)26

00:25:47TB Hassels1962HERRFORTH, MartinM551.(601)27

00:26:101964GUALTIERI, GiulioM552.(637)28

00:26:11Otto-Hahn-Strasse2007SEUTTER, JulianMJ U144.(700)29

00:26:121985DILLGE, ThomasM302.(630)30

00:26:331975SCHWERDTFEGER, JörgM404.(705)31

00:26:58Kath. Kinderhaus Itter-Hinmelgeist1991ATHANASIOU, NikolaosM6.(623)32

00:27:071983MÜLLER, MarioM351.(697)33

00:27:351975PLATT, AndreasM405.(670)34

00:27:351977JEBBROUNI, RedaM406.(647)35

00:27:42TB Hassels2003HERRFORTH, Kim LeonieWJ U182.(603)36

00:27:472005KUERBTE, SophieWJ U161.(646)37

00:28:02Team SpuMaKe1974WETZEL, MarkusM452.(686)38

00:28:401992VAUPEL, StephanM7.(10)39

00:28:46PSV-Bork1961HÜLSBUSCH, MariaW551.(608)40

00:28:58Bauelemente Stefan Müller1974MÜLLER, NicoleW451.(664)41

00:29:131989LORENZO, PatriciaW301.(661)42

00:29:201976TABELING, LutzM407.(632)43

00:29:48Team SpuMaKe1970KUTZNER, TorstenM453.(656)44

00:30:082006WOYCINIUK, AlexanderMJ U145.(689)45
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00:30:131989VALAORA, MarinaW302.(679)46

00:30:181984MICHAELIS, ChristinaW351.(663)47

00:30:191943NAGY NE KEKESI, MariaW751.(708)48

00:30:271982BREIDENBACH, NinaW352.(629)49

00:30:271997WEHLING, IsabelW U233.(695)50

00:30:281981KRAUS, SusanneW353.(651)51

00:30:391984NEUHAUS, HenrietteW354.(665)52

00:31:121964WALBRÜHL, UlrichM553.(654)53

00:31:171959WEGENER, AndreasM601.(682)54

00:31:242005OOMMEN, Sarita MariaWJ U162.(668)55

00:31:28SFD '75 Düsseldorf1965RITTER, BeateW501.(604)56

00:31:281973PIKELJ, JuliaW452.(669)57

00:31:281980POLFERS, LauraW355.(672)58

00:31:33Lauftreff wie schnell ist nix getan1980STRAHL-SCHÄFER, DaphneW356.(688)59

00:31:501975BESKEN, JamilaM408.(627)60

00:31:512000SCHNEIDER, YanMJ U202.(640)61

00:31:562006BESKEN, GabrielMJ U146.(628)62

00:31:591973RIEDIGER, TinaW453.(674)63

00:31:591969SCHNEIDER, BendixM505.(641)64

00:32:071975KRÜGER-SENGER, ReginaW401.(652)65

00:32:08Running Team Grafenberg1985KRAMER, SabrinaW303.(622)66

00:32:131960POERTZGEN, WolframM554.(671)67

00:32:241964KÜRBLE, PeterM555.(655)68

00:32:281952WINKLER, WolfgangM651.(702)69

00:33:09SFD '75 Düsseldorf2005KASIMIROWICZ, GretaWJ U163.(615)70

00:33:25Lauftreff wie schnell ist nix getan1970BACHE, ThorstenM454.(684)71

00:33:282002SCHULTE, MiaWJ U183.(676)72

00:33:291969GROTE-BUSBOOM, BettinaW502.(636)73

00:34:05Team Elbsee1967NEUHOFF, HeikeW503.(666)74

00:34:09Lauftreff wie schnell ist nix getan1975ROTT, JennyW402.(691)75

00:34:101974WÄRZELBERGER, DenisM455.(707)76

00:34:111976FRIEDRICHS, UteW403.(696)77

00:34:141968THALER, TimM506.(706)78

00:34:161970SEUTTER, FraukeW454.(677)79

00:34:18ASTK Alpiner Ski- und Touren Klub1953WUTTKE, Hans-JoachimM652.(690)80

00:34:241968HAUSCHILDT, BertM507.(638)81

00:34:331997MEWS, DariusM U232.(662)82

00:34:35Mama + Tochter2008KAMNIK, KarinaWJ U142.(694)83

00:34:35Mama + Tochter1978KAMNIK, PetraW404.(693)84

00:34:42Fortunabrötchen2004ENDERS, TheresaWJ U164.(631)85

00:34:54Cronenberger BC1975WEUSTERMANN, SilkeW405.(687)86

00:34:551988HUPPERICH, EvaW304.(642)87

00:34:58Team SpuMaKe1977KUTZNER, KerstinW406.(657)88

00:35:161970GRAßMANN, OliverM456.(633)89

00:35:501989REIßE, AlexandraW305.(673)90
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00:35:541972VOGT, DörtheW455.(681)91

00:36:261967HUSCHKA, AndreaW504.(701)92

00:36:33Oberlinhaus2003ANGERMEER, India-MarieWJ U184.(620)93

00:36:45Oberlinhaus2005ATCALI, CarlarMJ U161.(621)94

00:36:45Team Elbsee1967SCHREURS, AfraW505.(675)95

00:37:491972KUX, ThorstenM457.(658)96

00:38:001952HENKEL, HorstM653.(639)97

00:41:081985LOEBB, BrianM303.(660)98

00:41:101983GRONEN, TorstenM352.(634)99

00:41:451947JAROSCH, KlausM701.(643)100

00:42:271943ABEND, GünterM751.(703)101

00:43:33Fittis1950BEIERLEIN, Monika ElisabethW651.(625)102
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WEIBLICH
00:20:03SFD '75 Düsseldorf2000MOSER, DeniseWJ U201.(617)1

00:20:26SFD '75 Düsseldorf2002KASIMIROWICZ, EmmaWJ U181.(612)2

00:22:12SFD '75 Düsseldorf1997ELSNER, AnnaW U231.(606)3

00:23:10SFD '75 Düsseldorf1998PEIFFER, ZoeW U232.(610)4

00:25:122007KRAAß, MerjemaWJ U141.(649)5

00:27:42TB Hassels2003HERRFORTH, Kim LeonieWJ U182.(603)6

00:27:472005KUERBTE, SophieWJ U161.(646)7

00:28:46PSV-Bork1961HÜLSBUSCH, MariaW551.(608)8

00:28:58Bauelemente Stefan Müller1974MÜLLER, NicoleW451.(664)9

00:29:131989LORENZO, PatriciaW301.(661)10

00:30:131989VALAORA, MarinaW302.(679)11

00:30:181984MICHAELIS, ChristinaW351.(663)12

00:30:191943NAGY NE KEKESI, MariaW751.(708)13

00:30:271982BREIDENBACH, NinaW352.(629)14

00:30:271997WEHLING, IsabelW U233.(695)15

00:30:281981KRAUS, SusanneW353.(651)16

00:30:391984NEUHAUS, HenrietteW354.(665)17

00:31:242005OOMMEN, Sarita MariaWJ U162.(668)18

00:31:28SFD '75 Düsseldorf1965RITTER, BeateW501.(604)19

00:31:281973PIKELJ, JuliaW452.(669)20

00:31:281980POLFERS, LauraW355.(672)21

00:31:33Lauftreff wie schnell ist nix getan1980STRAHL-SCHÄFER, DaphneW356.(688)22

00:31:591973RIEDIGER, TinaW453.(674)23

00:32:071975KRÜGER-SENGER, ReginaW401.(652)24

00:32:08Running Team Grafenberg1985KRAMER, SabrinaW303.(622)25

00:33:09SFD '75 Düsseldorf2005KASIMIROWICZ, GretaWJ U163.(615)26

00:33:282002SCHULTE, MiaWJ U183.(676)27

00:33:291969GROTE-BUSBOOM, BettinaW502.(636)28

00:34:05Team Elbsee1967NEUHOFF, HeikeW503.(666)29

00:34:09Lauftreff wie schnell ist nix getan1975ROTT, JennyW402.(691)30

00:34:111976FRIEDRICHS, UteW403.(696)31

00:34:161970SEUTTER, FraukeW454.(677)32

00:34:35Mama + Tochter2008KAMNIK, KarinaWJ U142.(694)33

00:34:35Mama + Tochter1978KAMNIK, PetraW404.(693)34

00:34:42Fortunabrötchen2004ENDERS, TheresaWJ U164.(631)35

00:34:54Cronenberger BC1975WEUSTERMANN, SilkeW405.(687)36

00:34:551988HUPPERICH, EvaW304.(642)37

00:34:58Team SpuMaKe1977KUTZNER, KerstinW406.(657)38

00:35:501989REIßE, AlexandraW305.(673)39

00:35:541972VOGT, DörtheW455.(681)40

00:36:261967HUSCHKA, AndreaW504.(701)41

00:36:33Oberlinhaus2003ANGERMEER, India-MarieWJ U184.(620)42

00:36:45Team Elbsee1967SCHREURS, AfraW505.(675)43
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WEIBLICH
00:43:33Fittis1950BEIERLEIN, Monika ElisabethW651.(625)44
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▌JEDERMANNLAUF (5,4 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:17:55Union Meppen1994MUKE, KilianM1.(1024)1

00:18:24Running Team Grafenberg1989SPROTT, AndreasM301.(648)2

00:18:37SFD '75 Düsseldorf2001NOWICKI, JakobMJ U201.(613)3

00:18:57SFD '75 Düsseldorf1993VOGT, SimonM2.(616)4

00:19:58SFD '75 Düsseldorf2003KLUCZKOWSKI, HugoMJ U181.(614)5

00:20:40Oberlinhaus1990DAY, JeromeM3.(618)6

00:20:53LG Schnecke D-Dorf1970SCHMIDT, ReneM451.(698)7

00:22:03ASC Düsseldorf1969SPROCK, AugustM501.(704)8

00:22:25SFD '75 Düsseldorf1998SIEKIERKA, MikolajM U231.(607)9

00:22:291976BLIXT, SohanM401.(699)10

00:22:472002JAEGER, JonathanMJ U182.(653)11

00:22:492006WEHLING, VincentMJ U141.(683)12

00:22:50SFD '75 Düsseldorf2006WIEBEL, RobertMJ U142.(605)13

00:22:51Neusser Ruderverein1969GROß, GuidoM502.(635)14

00:23:05Kath. Kinderhaus Itter-Hinmelgeist1966JASCHKE, KarstenM503.(645)15

00:23:24TB Hassels1991HERRFORTH, EricM4.(602)16

00:23:501976NOWAK, IngoM402.(667)17

00:24:39Oberlinhaus2006RATHS, JonasMJ U143.(619)18

00:25:021979KRAAß, TimoM403.(692)19

00:25:051965WEHLING, AnsgarM504.(685)20

00:25:46Kath. Kinderhaus Itter-Hinmelgeist1994BELTEMPO, RiccardoM5.(626)21

00:25:47TB Hassels1962HERRFORTH, MartinM551.(601)22

00:26:101964GUALTIERI, GiulioM552.(637)23

00:26:11Otto-Hahn-Strasse2007SEUTTER, JulianMJ U144.(700)24

00:26:121985DILLGE, ThomasM302.(630)25

00:26:331975SCHWERDTFEGER, JörgM404.(705)26

00:26:58Kath. Kinderhaus Itter-Hinmelgeist1991ATHANASIOU, NikolaosM6.(623)27

00:27:071983MÜLLER, MarioM351.(697)28

00:27:351975PLATT, AndreasM405.(670)29

00:27:351977JEBBROUNI, RedaM406.(647)30

00:28:02Team SpuMaKe1974WETZEL, MarkusM452.(686)31

00:28:401992VAUPEL, StephanM7.(10)32

00:29:201976TABELING, LutzM407.(632)33

00:29:48Team SpuMaKe1970KUTZNER, TorstenM453.(656)34

00:30:082006WOYCINIUK, AlexanderMJ U145.(689)35

00:31:121964WALBRÜHL, UlrichM553.(654)36

00:31:171959WEGENER, AndreasM601.(682)37

00:31:501975BESKEN, JamilaM408.(627)38

00:31:512000SCHNEIDER, YanMJ U202.(640)39

00:31:562006BESKEN, GabrielMJ U146.(628)40

00:31:591969SCHNEIDER, BendixM505.(641)41

00:32:131960POERTZGEN, WolframM554.(671)42

00:32:241964KÜRBLE, PeterM555.(655)43
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MÄNNLICH
00:32:281952WINKLER, WolfgangM651.(702)44

00:33:25Lauftreff wie schnell ist nix getan1970BACHE, ThorstenM454.(684)45

00:34:101974WÄRZELBERGER, DenisM455.(707)46

00:34:141968THALER, TimM506.(706)47

00:34:18ASTK Alpiner Ski- und Touren Klub1953WUTTKE, Hans-JoachimM652.(690)48

00:34:241968HAUSCHILDT, BertM507.(638)49

00:34:331997MEWS, DariusM U232.(662)50

00:35:161970GRAßMANN, OliverM456.(633)51

00:36:45Oberlinhaus2005ATCALI, CarlarMJ U161.(621)52

00:37:491972KUX, ThorstenM457.(658)53

00:38:001952HENKEL, HorstM653.(639)54

00:41:081985LOEBB, BrianM303.(660)55

00:41:101983GRONEN, TorstenM352.(634)56

00:41:451947JAROSCH, KlausM701.(643)57

00:42:271943ABEND, GünterM751.(703)58
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▌JEDERMANNLAUF (5,4 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:17:55Union Meppen1994MUKE, Kiliangesamt1.(1024)1

00:18:57SFD '75 Düsseldorf1993VOGT, Simongesamt4.(616)2

00:20:40Oberlinhaus1990DAY, Jeromegesamt8.(618)3

00:23:24TB Hassels1991HERRFORTH, Ericgesamt20.(602)4

00:25:46Kath. Kinderhaus Itter-Hinmelgeist1994BELTEMPO, Riccardogesamt26.(626)5

00:26:58Kath. Kinderhaus Itter-Hinmelgeist1991ATHANASIOU, Nikolaosgesamt32.(623)6

00:28:401992VAUPEL, Stephangesamt39.(10)7

JUNIOREN U23
00:22:25SFD '75 Düsseldorf1998SIEKIERKA, Mikolajgesamt12.(607)1

00:34:331997MEWS, Dariusgesamt82.(662)2

SENIOREN M30
00:18:24Running Team Grafenberg1989SPROTT, Andreasgesamt2.(648)1

00:26:121985DILLGE, Thomasgesamt30.(630)2

00:41:081985LOEBB, Briangesamt98.(660)3

SENIOREN M35
00:27:071983MÜLLER, Mariogesamt33.(697)1

00:41:101983GRONEN, Torstengesamt99.(634)2

SENIOREN M40
00:22:291976BLIXT, Sohangesamt13.(699)1

00:23:501976NOWAK, Ingogesamt21.(667)2

00:25:021979KRAAß, Timogesamt23.(692)3

00:26:331975SCHWERDTFEGER, Jörggesamt31.(705)4

00:27:351975PLATT, Andreasgesamt34.(670)5

00:27:351977JEBBROUNI, Redagesamt35.(647)6

00:29:201976TABELING, Lutzgesamt43.(632)7

00:31:501975BESKEN, Jamilagesamt60.(627)8

SENIOREN M45
00:20:53LG Schnecke D-Dorf1970SCHMIDT, Renegesamt9.(698)1

00:28:02Team SpuMaKe1974WETZEL, Markusgesamt38.(686)2

00:29:48Team SpuMaKe1970KUTZNER, Torstengesamt44.(656)3

00:33:25Lauftreff wie schnell ist nix getan1970BACHE, Thorstengesamt71.(684)4

00:34:101974WÄRZELBERGER, Denisgesamt76.(707)5

00:35:161970GRAßMANN, Olivergesamt89.(633)6

00:37:491972KUX, Thorstengesamt96.(658)7

SENIOREN M50
00:22:03ASC Düsseldorf1969SPROCK, Augustgesamt10.(704)1

00:22:51Neusser Ruderverein1969GROß, Guidogesamt17.(635)2

00:23:05Kath. Kinderhaus Itter-Hinmelgeist1966JASCHKE, Karstengesamt18.(645)3

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

12. Mai 2019, 13:13 Uhr



16. Himmelgeister Jüchtlauf
DÜSSELDORF-HIMMELGEIST » SONNTAG, 12. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG
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SENIOREN M50
00:25:051965WEHLING, Ansgargesamt24.(685)4

00:31:591969SCHNEIDER, Bendixgesamt64.(641)5

00:34:141968THALER, Timgesamt78.(706)6

00:34:241968HAUSCHILDT, Bertgesamt81.(638)7

SENIOREN M55
00:25:47TB Hassels1962HERRFORTH, Martingesamt27.(601)1

00:26:101964GUALTIERI, Giuliogesamt28.(637)2

00:31:121964WALBRÜHL, Ulrichgesamt53.(654)3

00:32:131960POERTZGEN, Wolframgesamt67.(671)4

00:32:241964KÜRBLE, Petergesamt68.(655)5

SENIOREN M60
00:31:171959WEGENER, Andreasgesamt54.(682)1

SENIOREN M65
00:32:281952WINKLER, Wolfganggesamt69.(702)1

00:34:18ASTK Alpiner Ski- und Touren Klub1953WUTTKE, Hans-Joachimgesamt80.(690)2

00:38:001952HENKEL, Horstgesamt97.(639)3

SENIOREN M70
00:41:451947JAROSCH, Klausgesamt100.(643)1

SENIOREN M75
00:42:271943ABEND, Güntergesamt101.(703)1

MÄNNL. JUGEND U14
00:22:492006WEHLING, Vincentgesamt15.(683)1

00:22:50SFD '75 Düsseldorf2006WIEBEL, Robertgesamt16.(605)2

00:24:39Oberlinhaus2006RATHS, Jonasgesamt22.(619)3

00:26:11Otto-Hahn-Strasse2007SEUTTER, Juliangesamt29.(700)4

00:30:082006WOYCINIUK, Alexandergesamt45.(689)5

00:31:562006BESKEN, Gabrielgesamt62.(628)6

MÄNNL. JUGEND U16
00:36:45Oberlinhaus2005ATCALI, Carlargesamt94.(621)1

MÄNNL. JUGEND U18
00:19:58SFD '75 Düsseldorf2003KLUCZKOWSKI, Hugogesamt5.(614)1

00:22:472002JAEGER, Jonathangesamt14.(653)2

MÄNNL. JUGEND U20
00:18:37SFD '75 Düsseldorf2001NOWICKI, Jakobgesamt3.(613)1

00:31:512000SCHNEIDER, Yangesamt61.(640)2
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5,4 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUNIORINNEN U23
00:22:12SFD '75 Düsseldorf1997ELSNER, Annagesamt11.(606)1

00:23:10SFD '75 Düsseldorf1998PEIFFER, Zoegesamt19.(610)2

00:30:271997WEHLING, Isabelgesamt50.(695)3

SENIORINNEN W30
00:29:131989LORENZO, Patriciagesamt42.(661)1

00:30:131989VALAORA, Marinagesamt46.(679)2

00:32:08Running Team Grafenberg1985KRAMER, Sabrinagesamt66.(622)3

00:34:551988HUPPERICH, Evagesamt87.(642)4

00:35:501989REIßE, Alexandragesamt90.(673)5

SENIORINNEN W35
00:30:181984MICHAELIS, Christinagesamt47.(663)1

00:30:271982BREIDENBACH, Ninagesamt49.(629)2

00:30:281981KRAUS, Susannegesamt51.(651)3

00:30:391984NEUHAUS, Henriettegesamt52.(665)4

00:31:281980POLFERS, Lauragesamt58.(672)5

00:31:33Lauftreff wie schnell ist nix getan1980STRAHL-SCHÄFER, Daphnegesamt59.(688)6

SENIORINNEN W40
00:32:071975KRÜGER-SENGER, Reginagesamt65.(652)1

00:34:09Lauftreff wie schnell ist nix getan1975ROTT, Jennygesamt75.(691)2

00:34:111976FRIEDRICHS, Utegesamt77.(696)3

00:34:35Mama + Tochter1978KAMNIK, Petragesamt84.(693)4

00:34:54Cronenberger BC1975WEUSTERMANN, Silkegesamt86.(687)5

00:34:58Team SpuMaKe1977KUTZNER, Kerstingesamt88.(657)6

SENIORINNEN W45
00:28:58Bauelemente Stefan Müller1974MÜLLER, Nicolegesamt41.(664)1

00:31:281973PIKELJ, Juliagesamt57.(669)2

00:31:591973RIEDIGER, Tinagesamt63.(674)3

00:34:161970SEUTTER, Fraukegesamt79.(677)4

00:35:541972VOGT, Dörthegesamt91.(681)5

SENIORINNEN W50
00:31:28SFD '75 Düsseldorf1965RITTER, Beategesamt56.(604)1

00:33:291969GROTE-BUSBOOM, Bettinagesamt73.(636)2

00:34:05Team Elbsee1967NEUHOFF, Heikegesamt74.(666)3

00:36:261967HUSCHKA, Andreagesamt92.(701)4

00:36:45Team Elbsee1967SCHREURS, Afragesamt95.(675)5

SENIORINNEN W55
00:28:46PSV-Bork1961HÜLSBUSCH, Mariagesamt40.(608)1
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SENIORINNEN W65
00:43:33Fittis1950BEIERLEIN, Monika Elisabethgesamt102.(625)1

SENIORINNEN W75
00:30:191943NAGY NE KEKESI, Mariagesamt48.(708)1

WEIBL. JUGEND U14
00:25:122007KRAAß, Merjemagesamt25.(649)1

00:34:35Mama + Tochter2008KAMNIK, Karinagesamt83.(694)2

WEIBL. JUGEND U16
00:27:472005KUERBTE, Sophiegesamt37.(646)1

00:31:242005OOMMEN, Sarita Mariagesamt55.(668)2

00:33:09SFD '75 Düsseldorf2005KASIMIROWICZ, Gretagesamt70.(615)3

00:34:42Fortunabrötchen2004ENDERS, Theresagesamt85.(631)4

WEIBL. JUGEND U18
00:20:26SFD '75 Düsseldorf2002KASIMIROWICZ, Emmagesamt7.(612)1

00:27:42TB Hassels2003HERRFORTH, Kim Leoniegesamt36.(603)2

00:33:282002SCHULTE, Miagesamt72.(676)3

00:36:33Oberlinhaus2003ANGERMEER, India-Mariegesamt93.(620)4

WEIBL. JUGEND U20
00:20:03SFD '75 Düsseldorf2000MOSER, Denisegesamt6.(617)1
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